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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Yusuf KABUKÇU

DİLDE BİRLİK!

Köşe Yazısı Sayfa 5’te

Gülce DEVECİLER ERDEMİR

OKUL DÖNEMİNDE
BESLENME ÖNERİLERİ

Türk Eğitim-Sen
düzenlenen piknik et-
kinliğinde bir araya
geldi. Piknik etkinliği-
ne katılan Türk Eği-
tim-Sen (TES) Genel

Başkanı Talip Gey-
lan, sınıfta öğretmen
yok ise eğitime yapı-
lan yatırımların hiçbir
anlamı olmayacağını
söyledi. >>11’de

Tasarrufa ‘evet’
ama eğitimde

tasarrufa ‘hayır’

Denizli'de 2025-
2027 bitkisel üretim
desteklemeleri ve
Tarımsal Üretim
Planlaması kapsa-

mındaki yeni des-
tekleme modelinin
tanıtımı devam edi-
yor.
>>Haberi 5’te

Yeni modelde hedef
SÜRDÜRÜLEBİLİR 

TARIMSAL ÜRETİM

Denizli’nin duayen gazetecile-
rinden Hüseyin Eren Güneş, 6 Ey-
lül’de hayata gözlerini yum-
muştu. Güneş ailesi, Eren
Güneş için Mevlid-i Şerif
okuttu, hayır yemeği verdi.
Eren Güneş’in eski çalışma
arkadaşları Mevlid-i Şerif’e
katılarak Güneş ailesini yal-
nız bırakmadı. >>Sayfa 6’da

Denizli Ticaret
Odası (DTO), Au-
t o m e c h a n i k a
Frankfurt 2024'e,
4'üncü ve 15'inci
Meslek Komiteleri-

nin iştigal alanın-
da faaliyet göste-
ren 29 üyesiyle,
teknik heyet ziyareti
gerçekleştirdi. 
>>Haberi 4’te

eren GUneS iCin 
Mevlid-i Serif okutuldu

DTO heyeti, Almanya
Otomotiv Fuarında

TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli Millet-
vekili Gülizar Biçer Karaca'nın oğlu Ozan Kara-
ca, hayatını Ezgi Emren ile birleştirdi. Denizli'nin
Merkezefendi ilçesindeki Pamukkale Sağlık Eği-

tim Vakfı'nda düzenlenen törende çiftin nikahı-
nı Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu kıydı. Nikahta CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, eski CHP Genel Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu, Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş, CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır şahitlik yaptı.
>>Haberin Devamı Sayfa 5’te

CHP kurmayları TBMM Başkanvekili ve Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'nın oğ-
lunun nikah merasimi için Denizli’ye geldi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve eski CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ozan Karaca ve Ezgi Emren çi�inin nikah şahidi oldu.

CHP KURMAYLARI
DENiZLi’DE BULUSTU

Genç çifti
kaza ayırdı

>>Haberi Sayfa 3’te

3. LOGISTECH -

Lojistik, Depolama ve
Teknolojileri Fuarı, 11-
13 Eylül tarihleri ara-
sında Fuar İzmir’de
gerçekleştirildi. Fuar-
da SADELABS ’tan
Mehmet İlem ve Ha-
san Erkan katıldı.
Müşterileri ve fuarı
ziyaret eden konuk-
lar ile yakından ilgi-
lendi. >>Sayfa 8’de

Bu yıl üçüncüsü düzenle-
nen LOGISTECH-Lojistik,
Depolama ve Teknoloji-
leri Fuarı, Fuar İzmir’de
gerçekleştirildi. Fuarda

Denizli merkezli Aydınlık
Teknoloji de SADEGPS
Markası ile yerini aldı.

SADEGPS teknolojik çözümleri ile
Logistech Fuarına damga vurdu
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Şimdiye kadar yaptıklarınız ve
yapmak istedikleriniz arasında
bir denge kurmak isteyebilirsi-
niz. Ev ve aile hayatınızda her
şeyin mükemmel olmasını arzu

edeceksiniz ve bu da zaman za-
man hırçınlaşmanıza neden olabilir. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

İçinde bulunduğunuz durumlar
biraz kafanızın karışmasına ne-
den olabilir. Zihinsel olarak daha
aktif hissedebileceğiniz bir gün.
Amaçlarınızın dışına çıkmama-

nız gerekmekte. Detayların da
önemli olabileceğini unutmayın.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Genel olarak daha gerçekçi
olana ve organize edebildiklerini-
ze yöneleceksiniz. 

Toplum içerisinde saygınlık
görebileceğiniz bir süreçten ge-

çiyorsunuz. İkili ilişkilerde de so-
run yaşamayacaksınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Belirli ölçülerde değişime ha-
zırsınız. Çevresel koşulların her
açıdan belirleyici olabileceği dü-
şünüyorsunuz. Amaçlarınızın
dışına çıkmadığınız sürece ken-

diniz için doğru olana ulaşmayı
başarabileceksiniz.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Hassas adımlar atabileceğiniz
bir süreçten geçiyorsunuz. Kar-
maşadan uzak durmayı başar-
dığınız takdirde herhangi bir so-
runla karşılaşmayacak olmanız

da önemli. Kontrolü elinizde bu-
lundurmanız gereken bir gün.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Önceliklerinizi belirleme konu-
sunda daha temkinli olmanız ge-
rekmekte. Çabalarınızın karşılı-
ğını almak için zamana ihtiyacı-
nız olduğunu da unutmayın.

Hata yapmamanız sizin açınız-
dan daha iyi olabilir. 

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Kişisel tercihlerinizin genel ola-
rak daha belirleyici olma ihtimali
var. Değişkenlik gösteren her
konuyu da yakından takip etme-
lisiniz. Kendinizden emin ve tu-

tarlı olduğunuz sürece pek sorun
yaşamayacaksınız.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Sonuçların sizi memnun edebi-
leceği bir sürece giriyorsunuz.
Çevrenizde bulunan bazı kişiler
sizi engellemek istese de başa-
rılı olamayacaklar. Tüm sorunla-

rı yavaş yavaş ortadan kaldırma-
yı başarabileceksiniz. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

İlgiye korunmaya ihtiyaç duya-
bileceğiniz bir süreçten geçiyor-
sunuz. Ciddi yaklaşımlarınızla
dikkat çekebileceğiniz bir gün.
Amaçlarınızın dışına çıkmadığı-

nız sürece pek sorun yaşamaya-
caksınız.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Hassas adımlar atmak için bi-
raz daha sabırlı olmanız gereki-
yor. Sonuçların her açıdan belir-
leyici olabileceği bir süreçten
geçiyorsunuz. 

Kontrolü tamamen elinizde
bulundurmanız gerekmekte.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Güçlü enerjiler altındaki dü-
şünceleriniz, her açıdan size yo-
ğun hissettirecek. Aldığınız ve
alacak olduğunuz kararların da
bu süreçte arkasında durmanız

gerekiyor. İyi niyetli yaklaşımlar
her şeyi istediğiniz gibi yapabilir.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Tersliklerin önüne geçmeyi ba-
şardığınız sürece pek sorun ya-
şamayacaksınız. 

İçinde bulunduğunuz durum-
lara uygun adımlar atabildiğiniz

sürece her şey istediğiniz gibi
olabilir.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç yorumları

Kahvaltı yapmadan okula gi-
den çocuklarda obezite riskinin
oldukça yüksek olduğunu belir-
ten uzmanlar, çocukların okula
gitmeden önce mutlaka kahval-
tı yapması konusunda uyarıyor.

Okula kahvaltı yapmadan gi-
den çocuklarda kan şekerinin
düşmesi, dikkat eksikliği, kon-
santrasyon bozukluğu, okula
uyum problemi, davranış bo-
zukluğu, öğrenme zorluğu ve
odaklanma problemleri görüle-
biliyor. Uzmanlar, bu problem-
lerin yaşanmaması için çocukla-
rın okula gitmeden önce denge-
li ve doyurucu bir kahvaltı yap-
maları konusunda uyarıyor.
Kahvaltı alışkanlığının ailede baş-
ladığını belirten uzmanlar, sa-
bahları anne, baba ve çocuğun
mutlaka kahvaltı sofrasında ol-
masını tavsiye ediyor.

Büyüme, gelişme çağındaki
çocukların yaptıkları en önemli
öğünlerden birinin kahvaltı öğü-
nü olduğunu belirten Uzm. Dyt.
Beyza Vural Öten, “Kahvaltı
öğününü geciktirmeden ne kadar
erken sürede yapılırsa bizim için
o kadar iyi. Kilo alamayan ço-
cuklar, büyüme gelişimi olan ço-
cuklar kahvaltıyı aksatmadan
saatini geciktirmeden tam za-
manında yapmalılar. Çünkü gece
boyunca 10-12 saatlik bir uyku
süresi, sonrasında yaptıkları ilk

öğün de kahvaltı öğünü oluyor.
Kahvaltı yapmadan okula giden
çocuklarda dikkat eksikliği, kon-
santrasyon, okula uyum ve dav-
ranış problemleri, öğrenme zor-
luğu görülebiliyor. Çocukların
şekeri düşebiliyor, odaklanma
problemleri olabiliyor. Dolayı-
sıyla kan şekeri regülasyonu
sağlaması için, enerji vere-
bilmesi için ilk enerji kay-
nağını kahvaltıdan almaları
çok çok önemli” dedi.

Kahvaltı yapılmasından
çok içeriğinin de önemli ol-
duğunu belirten Uzm. Dyt.
Beyza Vural Öten, “Kahv-
altıda olacak besin öğeleri-
nin içeriği birbiriyle uyumlu
olmalı. Çocuklar için besle-
yici olmalı. Mutlaka protein
kaynağı olan yumurta, peynir, süt
ürünleri konulmalı. Çünkü pro-
teinler hem kas ve dokuların
onarılmasını hem gelişimi hem
de tokluk vermesi açısından ço-
cukların beslenmesinde olması
gerekiyor. Mutlaka her gün bir
yumurta, yumurtayı çeşitlendi-
rebiliriz, haşlanmış olmak zo-
runda değil omlet olabilir, sebzeli
muffinler, kekler yapılabilir, sağ-
lıklı pankekler, krepler yapılabi-
lir. İştah açısından çocuğa çeşit-
li seçenekler sunmak önemli.
Mutlaka vitamin, mineral kaynağı
olan ve posa içeriği olan, bağır-

sak ve sindirim sistemini de ha-
reketlendiren, antioksidan kay-
nağı olan meyve ve sebzeler ol-
malı. Yine tok tutacak sağlıklı
yağlar, zeytin, ceviz, fındık, ba-
dem, avakado, tahin gibi sağlık-
lı yağlara yer vermeliyiz. Buna ek
enerji kaynağı olması açısından

karbonhidratlar, tahıllı ekmekler,
çavdar ekmekleri, yulaf gibi kom-
pleks tahılları da tercih etmeliyiz”
şeklinde konuştu.

Kahvaltı yapmadan okula gi-
den çocuklarda obezite riski ve
metaboliksendrom riskinin çok
daha yüksek olduğunu ifade
eden Uzm. Dyt. Beyza Vural
Öten, “İnsülin direnci, tansiyon
problemleri, lipidprofilleri üze-
rindeki değişiklik daha fazla gö-
rülebiliyor. Çünkü kahvaltı yap-
madan okula giden çocuklar
okulda sağlıksız seçeneklerle kar-
şılaştığı için hazır gıdalara yöne-

lebiliyor ve ilk öğünde nasıl bir
besin tercih ederseniz günün so-
nunda aynı şekilde devam ede-
biliyor. O yüzden diyetin çeşitli-
liğini ve gidişatını da kahvaltı
öğünü belirliyor diyebiliriz” ifa-
delerini kullandı.

Kahvaltısız okula gidildiği za-
man okuldaki sağlıksız
seçeneklerin çocukların
seçeneği olduğunu kay-
deden Beyza Vural
Öten, “Burada çok yağ-
lı ve basit karbonhidrat-
tan oluşan açma, bö-
rek, poğaça gibi seçe-
nekler ellerinin altında
çok kolayca bulunabili-
yor. Bunları tükettikleri
zaman obezite, karaciğer
yağlanması, çeşitli kalp

damar hastalıkları, diyabet gibi
sağlık problemlerine yol açabilir.
Bunların tüketilmesinden çok
eğer evde kahvaltı yapmaya va-
kit yoksa da mutlaka sağlıklı
kahvaltı alternatiflerinin aileler ta-
rafından çantalarına koyulması-
nı öneriyorum. Tabii çocuklar
için en önemli şeylerden bir ta-
nesi sözel uyarılardan çok dav-
ranışsal durumlar yani ailenin
kahvaltı yapıyor olup olmaması
çocuğun seçimlerini belirliyor.
Kahvaltı mutlaka ailenin de ço-
cuğun da alışkanlıkları arasında
olmalıdır” diye konuştu. (İHA)

Kahvaltı yapmadan okula
giden çocuklarda obezite riski

Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Mus-
tafa Suat Bolat, prostat kanseri
erken teşhis edildiğinde uygun te-
davi ile hastaların neredeyse
yüzde 100’üne yakınını tedavi
edebildiklerini söyledi.

Prostat kanseri, erkeklerde
akciğer kanserinden sonra en
çok görülen kanser türü olarak
dikkat çekiyor. Doç. Dr. Musta-
fa Suat Bolat, 15 Eylül Prostat
Kanseri Farkındalık Günü önce-
sinde erken teşhisin önemine
değinerek açıklamalarda bulun-
du. Önlem alınması gereken has-
talıkların başında prostat kanse-
rinin geldiğine değinen Doç. Dr.
Mustafa Suat Bolat, “Prostat
kanseri erkeklerde akciğer kan-
serinden sonra dünyada olduğu
gibi ülkemizde de ikinci sırada
görülen en sık kanser. Prostat
erişkin bir erkekte yaklaşık ceviz
büyüklüğünde bir organ ve nes-
lin devamını sağlamakla görev-
li ikincil cinsel organlardan biri-
si. Ama 50 yaşın üzerindeki has-
talarda prostatın içerisinde bir tek

kanser hücresinin oluşmasıyla
başlayan ve önlem alınmadığın-
da ölümle sonuçlanabilen kronik
bir hastalık haline geliyor” dedi.

Erken teşhis ve tedavinin pro-
stat kanserinde hayati öneme
sahip olduğuna dikkat çeken
Medicana International Samsun
Hastanesi Üroloji Uzmanı Doç.
Dr. Mustafa Suat Bolat, “Prostat
kanserinde özellikle yaş ve ge-
netik yatkınlık son derece önem-

li iki faktör. Normalde 40 yaşının
altında bu hastalığı çok nadir gö-
rüyoruz. Ama 50 yaşından iti-
baren erkeklerde bu hastalığın
görülme riski giderek artıyor.
Prostat kanseri tanısı konan her
10 hastadan 6’sı 65 ve üzeri yaş
grubu. Demek ki ileri yaş hasta-
lığıdır prostat kanseri. Ancak
bazı durumlarda örneğin genetik
yatkınlık durumunda daha erken
yaşlarda biz bu prostat kanseri-

ne rastlıyoruz. Ailesinde, baba-
sında ya da kardeşlerinde farklı
zamanlarda prostat kanseri tanı-
sı konmuş erkekler iki kat daha
fazla kanser riskine sahip oluyor
maalesef. Eğer hastalığı erken
teşhis edersek erken müdahale ile
ve uygun tedavi ile hastaların ne-
redeyse yüzde 100’üne yakınını
bu hastalıktan kurtarabiliyoruz.
Tabii, kritik bir nokta prostat
kanserinin aslında gelişirken has-
taya hiçbir şikayet, hiçbir sıkıntı
vermemesidir. İşte kritik olan
nokta bu. Gizli gizli ilerleyen bir
hastalık ve maalesef son nokta-
ya gelinceye kadar hiçbir klinik
bulgu vermeden dördüncü aşa-
maya kadar ilerleyebiliyor. Bu
bakımdan bütün dünyada ol-
duğu gibi ülkemizde de prostat
kanserinin yakın takibine çok
önem veriliyor. Hiçbir klinik bul-
gu yokken çok erken yakaladı-
ğımız prostat kanserlerinden has-
talarımızı neredeyse yüzde 100’e
yakın oranda kurtarabiliyoruz”
diye konuştu. (İHA)

erken teşhis edilen prostatın yüzde
100’e yakını tedavi edilebiliyor

Görülme sıklığı giderek artan
alzaymır hastalığının basit unut-
kanlıklarla başladığına dikkat çe-
ken Nöroloji Uzmanı Dr. Ümit
Eren, yakın zamanda yaşanan
olayları unutma, para hesabını
karıştırma, yolları bulamama, ki-
şilik değişiklikleri gibi belirtiler gö-
rüldüğünde bir nöroloji uzmanı-
na başvurulmasını tavsiye etti.

Alzaymır hastalığının beyin
hücrelerinin zamanla ölmesine
sebep olan ilerleyici bir hastalık
olduğunu belirten Nöroloji Uz-
manı Dr. Ümit Eren, 21 Eylül
Dünya Alzheimer Günü ve Alz-
heimer Farkındalık Ayı vesilesiyle
önemli bilgiler verdi. Alzaymırın
hafıza kaybı, düşünme yetisinde
azalma ve davranış değişiklikle-
ri gibi belirtilerle kendini göster-
diğini söyleyen Dr. Eren, genel-
likle 65 yaş ve üzerindeki birey-
lerde daha sık görüldüğünü, na-
diren daha genç yaşlarda da or-
taya çıkabildiğini ifade etti. Has-
talığın kesin bir tedavisi olmadı-
ğına dikkat çeken Dr. Eren “Has-
talığın kesin tedavisi olmasa da er-
ken teşhis ile hastalığın ilerleme-
si yavaşlatılabilir ve hastaların
yaşam kalitesi arttırılabilir. Aile
üyelerinin ve yakınlarının, birey-

de görülen hafıza kaybı, günlük
aktiviteleri yerine getirmede zor-
lanma gibi belirtileri önemseme-
li. Bir nöroloji uzmanına başvur-
maları hayati önemdedir” dedi.

“65 YAŞ ALTI 
BİREYLERİ 
ETKİLEYEBİLİYOR”
Bunamanın (demans) en sık

görülen tipinin alzaymır olduğu-
nu söyleyen Dr. Eren, hastalığın
basit unutkanlıklar, yakın za-
manda yaşanan olayları unutma,
para hesabını karıştırma, yolları
bulamama, kişilik değişiklikleri
gibi belirtilerle başlayıp giderek
ilerlediğini ve bu ilerlemenin
uzun yıllar sürebileceğini ifade
etti. Nadiren de olsa 65 yaş altı
bireyleri etkileyebileceğini belir-
ten Dr. Eren “Genç yaşta başla-
yan alzaymır hastalığı belirtileri
arasında aynı anda birkaç işi
yapamama, zihinden hesap yap-
mada zorluk, yol bulmada zorluk,
daha önce yaptığı işleri tamam-
lamada zorlanma sayılabilir” diye
konuştu.

İlk evrenin genellikle 2 ila 4 yıl
sürdüğünü aktaran Dr. Eren, bu
evrede yakın bellekte sorunlar,
sık sık aynı soruları sorma, dep-

resyon, unutkanlıklarını inkar
etme, kendini ifade etmede ha-
fif zorluk gibi günlük yaşamda
onu yakından tanıyanların fark
edebileceği aksaklıklar görüldü-
ğünü dile getirdi. İkinci evrenin
2 ila 10 yıl arasında yaşandığına
dikkat çeken Dr. Eren, “İlerleyen
hafıza bozuklukları günlük yaşa-
mı etkilemeye başlar. Günlük
yaşam aktivitelerinde yardıma
gereksinim duyar. Yeni şeyleri
öğrenmede oldukça zordur. Gi-
yinme gibi birkaç aşamadan olu-
şan işleri yapmakta zorluk yaşar.
Şüphecilik, yakınlarını suçlama,
olmayan şeyleri olmuş gibi kar-
şılama davranışları görülür Son
evrede ise yakınlarını tanıya-
maz. Geçmiş ve şimdiki zaman
karışır, sık sık düşmeler, yutma ve

öz bakım sorunları olur. Bakıma
muhtaç hale gelir” diye konuştu.

Dr. Eren, alzaymıra yol açan
sebepleri ileri yaş, ailede alzaymır
öyküsünün bulunması, obezite,
kontrolsüz şeker hastalığı, tansi-
yon hastalığı, uyku bozuklukları,
travmatik beyin hasarı, depres-
yon, fiziksel aktivitenin yetersiz ol-
ması ve dengesiz beslenme ola-
rak sıraladı.

“EGZERSİZ YAPIN, 
BULMACA ÇÖZÜN, 
SAĞLIKLI BESLENİN”
Alzaymır hastalığına karşı ko-

ruyucu olabilecek bazı hayat tar-
zı değişikliklerinden bahseden
Dr. Eren, bunların başında fizik-
sel aktivitenin geldiğini söyledi.
Düzenli egzersizin, beyin sağlığı-
nı korumada önemli bir rol oy-
nadığını; yürüyüş yapmanın,
yüzme veya hafif sporların kan
dolaşımını artırarak beyni besle-
yen damarların sağlıklı kalması-
na yardımcı olduğunu vurguladı.
Bulmaca çözmek, kitap okumak,
yeni bir dil öğrenmek gibi zihin-
sel olarak uyarıcı aktivitelerin
yine beyin fonksiyonlarını des-
tekleyerek alzaymır riskini azal-
tabileceğinin altını çizdi. (İHA)

Alzaymır basit unutkanlıklarla başlıyor
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

20 Ağustos 2023 tarihinde Pa-
mukkale ilçesine bağlı Kayıhan Ma-
hallesi'nde meydana gelen olayda;
aralarında kız meselesi yüzünden tar-
tışma çıkan Hasan S. (25) ile akra-
bası Yusuf S. (26) parkta buluşma
kararı aldı. Görüşmeye kız arkada-
şı Buse Simay K. ve 5 arkadaşıyla bi-
lirlikte gelen Yusuf S.'yi gören Hasan
S., elindeki bıçakla Yusuf S.'yi elin-
den yaraladıktan sonra olay yerin-
den kaçarak parkın karşısındaki
markete sığındı. Kız arkadaşı Buse
Simay K.'nın araçtan getirdiği pom-
palı tüfeği eline alan Yusuf S. (26),
eniştesinin marketinde çalışan Mer-
ve Acar (25) ve arkasına gizlenme-
ye çalışan Hasan S.'ye ardı ardına

ateş etti. Ağır yaralanan Merve Acar
ve Hasan S., olay yerinde yapılan ilk
müdahalelerinin ardından ambu-
lansla hastaneye sevk edildi. Olay-
la hiçbir ilgili bulunmayan, çeyiz pa-
rası biriktirmek için çalıştığı enişte-
sinin marketine sığınan kişiyi koru-
maya çalışırken vurulan Merve Acar,
yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılmadı.

AĞIRLAŞTIRILMIŞ 
MÜEBBET HAPİS 
CEZASI İSTENDİ
Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı,

Merve Acar'ın öldürülmesiyle ilgili id-
dianame hazırladı. İddianamede,
Yusuf S.'ye 'kadına karşı kasten öl-
dürme', 'kasten öldürme', 'kasten
öldürmeye teşebbüs' suçlarından
ağırlaştırılmış müebbet ve müebbet

hapis cezası talep edildi. Diğer şüp-
heliler Emircan U. (20), Muhammet
S. (20), Furkan A. (19), İsmail B. (21),
Tolga G. (18)ve Yusuf S.'nin kız ar-
kadaşı Buse Simay K. (20) için ise 'ka-
dına karşı kasten öldürme' ve 'kasten
öldürmeye teşebbüs' suçlarından ayrı
ayrı ağırlaştırılmış müebbet ve mü-
ebbet hapis cezası istendi.

TUTUKLU SANIKLARIN 
TAHLİYE TALEPLERİ 
REDDEDİLDİ
Denizli 4. Ağır Ceza Mahkeme-

sinde görülen davanın 3. duruş-
masında olay gününden bu yana tu-
tuklu bulunan tüm sanıkların tahli-
ye talepleri reddedildi. Merve Acar'ın

ailesinin avukatı olan Melike İlkgül
Yurttürk ise bir önceki celsede geri
çevrilen keşif talebi yeniden mah-
keme heyetine sundu. Dosyadaki
görüntülerden görüş alanının tam
olarak anlaşılamamasından dolayı
mesafelerin tespiti, sanıkların bu-
lundukları noktalara göre görüş
alanlarının belirlenmesi için keşif
yapılmasına karar verildi.

CİNAYET ANINDA NEREDE 
OLDUKLARINI TEK 
TEK GÖSTERDİLER
6'sı erkek tutuklu 7 sanık, tutuk-

lu bulundukları cezaevlerinden ge-
niş güvenlik önlemleri altında cina-
yetin işlendiği markete getirildi. Ara-
larında çevik kuvvet, jandarma ko-
mando ve polis ekiplerinin bulun-
duğu yaklaşık 100 güvenlik görev-

lisi, markete çıkan yolları trafiğe ka-
patarak, keşif bölgesinde kuş uçurt-
madı. Üç hakim, Cumhuriyet Sav-
cısı, olay yeri inceleme ekipleri ve bi-
lir kişilerin hazır bulunduğu keşifte,
çelik yelek giydirilen sanıklara olay
yerinde tek tek yer gösterme yaptı-
rıldı. Yaklaşık 3,5 saat süren keşifte,
cinayete tanık olan 2 kişiye de tes-
pit yaptırıldı.

Merve Acar'ın göz göre göre acı
bir şekilde katledildiğini belirten
Avukat Melike İlkgül Yurttürk, “Sa-
nıklar kamera kayıtları olmasına
rağmen gördükleri veya görmedik-
leri hususlarında gerçeğe aykırı be-
yanlarda bulundular. Biz bu konu-
da itirazlarımızı yaptık ve bu itirazı-
mızın kabul edilmesi sonucu bugün
buradayız. Yaklaşık 3,5 saat süren
keşifte tutuklu bulunan 7 sanığın ta-
mamı hazır edildi. Her birinin cina-
yet işlendiği esnada nerede olduğu,
nerede durduğu, kimi gördüğü veya
görmediği ayrıntılı bir şekilde ince-
lendi. Gerekirse santimetresine ka-
dar ölçümler yapıldı. Kamera kayıt-
larıyla karşılaştırılacak, savunmala-
rı değerlendirilecek ve gerçekte ney-
se onun belirlenmesi için mücade-
lemiz devam edecek. Buradaki amaç
göz göre göre işlenen bu cinayette-
ki suçluların en ağır şekilde ceza-
landırılması ve bunu yaparken de
adil bir yargılanmanın sağlanması-
dır. Bugünkü keşifle ilgili raporların
hazırlanmasının ardından bizim bu
konudaki hukuk mücadelemiz de-
vam edecek. Nişanlanacağı dö-
nemde masraflarını kendisi karşıla-
yabilmek için gecesini gündüzüne
katarak çalışan Merve'miz için bu-
radayız. Suçlu olan herkesin en ağır
şekilde cezalandırılması için müca-
delemiz devam edecek” dedi.

“AYNI ACIYI BUGÜN 
TEKRAR YAŞIYORUM”
Merve'nin acısını tekrar tekrar ya-

şadığını ifade eden ablası Şadide Ça-
kar da “Bizim suçluların cezalandı-
rılması için hukuk mücadelemiz de-
vam ediyor. İnşallah hak yerini bu-
lur, suçlular cezasını çeker. En ağır
şekilde cezalandırılmalarını istiyorum.
Acımız çok büyük. Bu işin peşini asla
bırakmayacağız” diye konuştu.

1 yıldan buyana psikolojik olarak
zor günler geçirdiklerine dikkat çe-
ken Merve'nin çalıştığı marketin sa-
hibi olan eniştesi Mehmet Çakar ise
yaşadıklarını şu sözlerle ifade etti:

“Ne evde yediğimizin tadı kaldı
ne de ailecek bir yere gidebiliyoruz.
Biz hukuka inanıyoruz, en ağır şe-
kilde cezalandırılmalarını istiyoruz.
Hiçbir ceza bizim çektiğimiz bu acı-
yı dindirmeyecek ama sabır ediyo-
ruz. Çocuğumuz kendi ekmek da-
vasındaydı. Kimseyle bir husumeti-
miz yoktu, mağduruz” (İHA)

Balayından dönen
genç çift Muğla-Denizli
karayolu Gazeller Ma-
hallesinde kaza yaptı.
Kazada sürücü 21 ya-
şındaki İbrahim Aday
olay yerinde yaşamını
yitirdi, eşi ise yaralandı.

Kaza, Muğla-Denizli
karayolu Gazeller Ma-
hallesinde sabah saat-
lerinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, Denizli’nin Acı-
payam İlçesi, Kumafşarı Mahallesinde
ikamet eden ve 8 Eylül 2024 tarihinde
evlenerek dünya evine giren ve düğün
sonrası balayına çıkan Ezgi ve İbrahim
Aday çifti, balayı dönüşü kaza yaptı.

İbrahim aday idaresindeki 20 KK
164 plakalı otomobil henüz bilinmeyen
bir sebepten dolayı yoldan çıkarak şa-

rampole uçtu. İhbar üze-
rine olay yerine jandar-
ma, itfaiye ve sağlık ekip-
leri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince ya-
pılan kontrolde 21 ya-
şındaki İbrahim Aday’ın
hayatını kaybettiği belir-
lendi. 20 yaşındaki eşi
Ezgi Aday araçta sıkıştı,
itfaiye ekiplerinin yoğun
uğraşları sonucunda ya-

ralı olarak araçtan çıkarıldı. Olay yerinde
yapılan ilk müdahalenin ardından has-
taneye kaldırıldı, hayati tehlikesinin ol-
madığı bildirildi. 

Hayatını kaybeden İbrahim Aday’ın
cenazesi ise olay yerinde yapılan ince-
lemelerin ardından Adlı Tıp Morguna
kaldırıldı.Kaza ile ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor. (İHA)

Denizli’nin Pamukkale ilçesinde bir
haftada aynı bağa 2 kez girerek 100 bin
liralık üzüm çalan üç şüpheli, jandarma
ekiplerinin takibi sonucu yakalandı.
Bağdan elleriyle hasat yapan şüpheli-
lerden birisinin sağlık çalışanı olması dik-
kat çekti. Olay, Denizli’nin Pamukkale il-
çesi Kaarahit Mahallesi’nde meydana gel-
di. Denizli İl Jandarma Komutanlığı’nda
hırsızlık olaylarının önlenmesi ile hırsızların
yakalanması için İl Jandarma Komu-
tanlığı’na bağlı JASAT dedektiflerince ya-
pılan araştırmalar sonucunda Pamukkale
ilçesinde üzüm bağından bir hafta aray-
la toplam yüz bin TL değerinde 2 ton
üzüm zanlılar tarafından çalındı. 

Son gün gelen hırsızlar geceden sa-
baha kadar üzüm ağaçlarının direkt dal-
larından kesip topladıkları, çaldıkları
üzümleri ise sattıkları öğrenildi. Yapılan
araştırmalar ve incelemelerin ardından
S.D. isimli şahsa ait olan üzüm bağın-
dan 2 ton üzümün çalınması ile ilgili ya-
pıla kapsamlı çalışmalar neticesinde

Mirac Berat K. (20), Mustafa K. (19),
Enes S. (20) isimli şahısların hırsızlık ola-
yını gerçekleştirdiği tespit edildi. Şüp-
heliler kaçmalarına fırsat verilmeden,
JASAT dedektifleri ve Pamukkale İlçe
Jandarma Komutanlığı ekiplerince müş-
terek yapılan başarılı operasyon neti-
cesinde kıskıvrak yakalandı.

HIRSILARDAN BİRİ 
SAĞLIK ÇALIŞANI ÇIKTI
Şüphelilerin yapılan GBT sorgu-

sunda Mirac Berat K.’nın 3 adet suç kay-
dı, Mustafa K.’nın 1 adet suç kaydı, Enes
S.’nın ise daha önceden suç kaydı bu-
lunmadığı belirlendi. Şüphelilerden
Enes S.'nin Acıpayam’da bir sağlık ku-
rumunda görev yaptığı öğrenildi. Hır-
sızlık suçlarından adliyeye sevk edilen
şüpheliler, tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Ayrıca Denizli İl Jandarma Ko-
mutanlığı çalıntı üzümleri alan kişileri de
hırsızlık malını satın almaktan işlem
yapıldı. (İHA)

Bağa dadanan hırsızlar
100 bin liralık üzüm çaldı

Genç çifti kaza ayırdı

Katil zanlıları cinayet
gününü yerinde anlattı 
Denizli'de markete sığınan kişiyi korumaya çalışırken öldürülen kasiyer Merve Acar cina-
yetinin sanıkları olay gününü anlattı. Birisi kadın 7 tutuklu sanığın tek tek yer gösterme
yaptığı 3,5 saatlik keşifte, çevik kuvvet ve jandarma komandolar çevrede kuş uçurtmadı.
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FERHAT SOLKOL
80 ülkeden 4200 katılımcının

stant açtığı fuarda, son teknoloji
yeni ekipmanlar yer aldı. Ziyaret-
çilerine sektörel anlamda işletme-
leri ile işlerini geliştirmelerinde bü-
yük fayda sağlayan fuarda DTO he-
yeti aynı zamanda ciddi ikili iş gö-
rüşmelerinde bulundu.

AVRUPA DENİZLİLİLER 
DERNEĞİ BAŞKANI ALİ 
İNCEÖREN EŞLİK ETTİ
DTO Almanya Fuarı Heyeti,

Leverkusen şehrinde Avrupa De-
nizlililer Derneği Başkanı Ali İn-
ceören'in ev sahipliğinde iş yeri zi-
yaretleri de yaptı. İlk olarak Audi fir-
masının merkez satış ve servis alan-
larını inceledi. Daha sonra aynı şir-
ket çatısı altında bulunan Cupra fir-
masını da ziyaret etti. Heyete, fir-
manın sahibi KlausDüster de eşlik
etti; işletmeleri ve çalışmaları hak-
kında bilgi verdi. Ayrıca İnceö-
ren'in firması ASA Service Gmbh'ye
de iş gezisi gerçekleştirildi. Sektörün
Almanya'daki işleyişi hakkında ko-
nuklarına detaylı bilgiler veren İn-
ceören ile heyette yer alan iş in-
sanları, iki ülke arasında ticari an-
lamda neler yapılabilir konusunda
da istişarede bulundu.

LEVERKUSEN 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI İLE DE 
GÖRÜŞTÜLER
ASA Gmbh'yi ziyaretlerinde,

DTO heyeti Leverkusen Büyükşe-
hir Belediye Başkanı UweRichrath
ile de bir araya geldi; Leverkusen'de
yaşayan Türkler ve onlarla ortak
yürütülen işler ve ticari ilişkiler
hakkında bilgi aldı. Heyet, ziyare-
tin sonunda Büyükşehir Belediye
Başkanı Richrath ve Dernek Baş-
kanı İnceören'e, Denizli'nin simge-
lerinden biri olan Denizli Horozu-
nun plaketini takdim ederek yakın
ilgilerinden dolayı teşekkür etti.

DTO heyeti, Almanya Otomotiv
Fuarında incelemelerde bulundu

HABER MERKEZİ
Resmi Gazete’de yayımlanan kararla

sigarada nispi Özel Tüketim Vergisi
(ÖTV) oranı düşürüldü, maktu vergi ar-
tırıldı. Bu düzenleme, sigara fiyatlarına ya-
pılacak zamları yaklaşık 2 lira azaltacak.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, enflasyonla
mücadele kapsamında sigara vergisinde
değişikliğe gitti.

Resmi Gazete’de yayımlanan Cum-
hurbaşkanı Kararı'na göre sigarada nispi
ÖTV oranı %57'den %53,5'e indirildi,

maktu vergi tutarı ise paket başına 5,7424
liradan 7,8 liraya çıkarıldı. Bu değişiklik-
le, sigara fiyatlarının enflasyon üzerindeki
etkisini azaltmak hedefleniyor. Bakanlık,
bu stratejiyle şirketlerin fiyatlara daha az
zam yapmasını sağlayarak enflasyonist

baskıyı düşürmeyi amaçlıyor.
Daha önce sigara şirketle-

rinin, maliyet farkını fiyatlara
yansıtmak için 5,2 lira zam
yapmaları gerekiyordu. Yapı-
lan yeni düzenleme ile bu tu-
tar 4,4 liraya indi. Bu da yak-
laşık 2 liralık bir indirim anla-
mına geliyor. Temmuz ayın-
dan bu yana yapılan 10,5 li-
ralık zam, yeni vergi düzenle-
mesiyle 8,5 liraya düşecek.

Hazine ve Maliye Bakan-
lığı, yapılan bu düzenlemele-
rin enflasyon üzerindeki etki-

lerini sınırlı tutmayı hedefliyor. TCMB’nin
2024 I. Enflasyon Raporu'nda da belir-
tildiği üzere, yeni vergi yapısıyla daha dü-
şük perakende fiyat artışlarının yeterli ola-
cağı ve enflasyonist baskının azalacağı ön-
görülüyor.

Sigarada nispi vergi
düştü, maktu vergi arttı

Denizli'de iş dünyası ile bir araya ge-
len Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türkiye
genelinde ve Denizli özelinde konkorda-
to sayılarını açıkladı. Yıl yıl konkordato sa-
yılarını da açıklayan Bakan Tunç, “2024
yılında şu ana kadar 585 açılan dosyanın
335'i ret edilmiş, 44'ü kabul edilmiş.
2024 yılında Türkiye'de kabul edilen
konkordato sayısı 44 ama binlerce kon-
kordato kabul edilmiş gibi algı yapılıyor.
Denizli'de 25 dosya açılmış, 4 dosya ka-
bul kararı verilmiş” dedi.

Bir dizi ziyaret kapsamında Denizli'de
bulunan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) bina-
sında iş dünyasıyla bir araya geldi. Prog-

ramın açılış konuşmasını yapan Denizli
Sanayici, Tüccar ve İş İnsanları Platformu
dönem sözcüsü ve DENİB Başkanı Hü-
seyin Memişoğlu, “Denizli'nin önemli bir
sanayi, ihracat ve ticaret merkezi olma-
sının yanı sıra, özellikle Pamukkale Tra-
vertenleri ve kaplıcalarıyla turizm kenti
olarak da katma değer oluşturan bir şe-
hir olduğu belirten Denizli Platformu
Dönem Sözcüsü Hüseyin Memişoğlu;
“Denizli, Türkiye geneli ihracatta 9. sıra-
da yer alan ve sektör çeşitliliği ile ön pla-
na çıkan bir şehir. 

25 farklı sektörde, 3 bine yakın ürün
grubunda 185 ülkeye ihracat gerçekleş-
tiren ülke ekonomisine güçlü bir şekilde
katkısını sürdüren bir kent. 2021 yılında
alındığımız Gri Liste'den çıkarılmamız, yar-
gı reformları her kesimin hakkını gözete-
rek yapılan düzenlemelerle hukuk ve
ekonomi bütünlüğünün sağlanması yo-
lunda atılan adımlar için Sayın Bakanı-
mıza tekrardan teşekkürlerimizi sunu-
yor, tüm katılımcılar için verimli bir isti-
şare toplantısı olmasını temenni ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Başkan Memişoğlu toplantıda ihracat
ve turizm kapasitesinin artması için İzmir-
Antalya otobanının açılması, İzmir-Ankara

hızlı tren hattının Denizli'ye bağlanması,
Küçük havayolu terminali ihtiyacı, küçük
uçaklarla havayolu taşımacılığının yapıl-
ması, Pamukkale su debisinin azalması
konularına da değindi.

“BİNLERCE KONKORDATO 
KABUL EDİLMİŞ GİBİ 
ALGI YAPILIYOR”
Hukuk ve adaletin eş gitmesi gerekti-

ğini belirten Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
28. dönem parlamentosunda yeni ana-
yasa yapmayı hedeflediklerini söyledi.
Yeni anayasanın önemine değinen Bakan
Tunç, “Hem ekonomimize katkısı olacak
hem de Türkiye'nin gelişme ve kalkınma

hamlesini hızlandıracak bir
çalışma olacaktır” dedi.

İhracat bedellerinde yur-
da getirilmesi ile ilgili Cum-
huriyet Başsavcılıklarındaki
dosyalarda farklı kararlar çık-
masına ilişkin eleştirilere ya-
nıt veren Bakan Tunç, bu ko-
nudaki mağduriyetlerin gi-
derilmesi için çalışacaklarını
ifade etti. Covid-19 salgını
sonrasında artan konkorda-
to sayılarına ilişkin açıkla-
malarda bulunan Adalet Ba-

kanı Tunç, kamuoyunda algı yapıldığını
söyledi. Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile
yaptıkları toplantılarda konkordato ko-
nusunda Ticaret Bakanlığı'nın konu hak-
kında çok fazla şikayetler aldıklarını ve bu-
nunda giderek arttığını söyleyen Bakan
Tunç, "Bizde yıl yıl mevcut rakamları çı-
karttık. Rakamları çıkarttığımızda bu şe-
kilde olmadığını gördük. 2018 yılında bin
712 açılan konkordato kaydı var. 555'i ret
edilmiş, 18'i kabul edilmiş. 2019 yılında
bin 217 açılan var. Bin 13'ü ret edilmiş
110'u kabul edilmiş. 2021 yılında 875 açı-
lan var, 686'sı ret edilmiş 171'i kabul edil-
miş. 2022'de 686 açılan dosyanın 573'ü
ret edilmiş, 140'ı kabul edilmiş. 2023 yı-
lında 516 açılmış. Haberlere bakarsanız
bin 516 diyor. Bu 516 talebin 381'i ret
edilmiş 95'i kabul edilmiş. 2024 yılında şu
ana kadar 585 açılan dosyanın 335'i ret
edilmiş, 44'ü henüz kabul edilmiş. 2024
yılında Türkiye'de kabul edilen konkor-
dato sayısı 44 ama binlerce konkordato
kabul edilmiş gibi algı yapılıyor. Denizli'de
25 dosya açılmış, 4 dosya kabul kararı ve-
rilmiş. Keşke hiçbir firmamız konkordato
ilan etmek durumunda kalmasa ama
firmalarımızın başına bu tür şeyler gele-
biliyor” şeklinde konuştu. (İHA)

Bakan Tunç Denizli’nin 
konkordato sayısını açıkladı

HABER MERKEZİ
Denizli İcra Dairesi bir borçtan

dolayı 2019 model, Maserati mar-
ka aracı satışa çıkardı. 14 Ekim
günü yapılacak ihale yoluyla satı-
şa çıkacak olan aracın muhammen
bedeli ise 6 milyon 400 bin lira ola-
rak belirlendi.

Denizli İcra Dairesi, yarış ve
spor arabaları üreten ünlü İtalyan
otomotiv firması olan Maserati
marka aracı satışa çıkardı. Bir borç-
tan dolayı satışa çıkarılan Laven-
teGransport tipli aracın, 2019 mo-
del olduğu bilgisi verildi. Muham-
men kıymetinin 6 milyon 400 bin
lira olan aracın özellikleri şu şekil-
de sıralandı: “Yakıt tipi: benzin. Vi-
tes tipi: otomatik. Kasa tipi: Hatc-
back 5 kapı. Motor hacmi 2 bin 979
cm3. Rengi: Gri. Motorun çalıştığı
ve çalışmasında bir sorun gözlem-
lenmediği, motor numarasının
mevcut imkanlar dahilinde oku-
namadığı, aracın muhtelif yerle-

rinde çiziklerin olduğu, iç döşeme
ve koltukların iyi durumda olduğu
belirlenmiştir. Aracın tramer hasar
sorgusunda hasar kaydının olma-
dığı görülmüştür”

İHALENİN BAŞLANGIÇ 
TARİHİ: 14 EKİM
İlan.gov.tr’de yayımlanan iha-

lenin başlangıç tarihi 14 Ekim Pa-
zartesi günü saat 14.17, bitiş tarihi

ise 21 Ekim Pazartesi günü saat
14.17 olduğu açıklandı. İlk açık ar-
tırmada yeterli koşullar sağlana-
mazsa ikinci açık artırmanın baş-
langıcı, 11 Kasım Pazartesi saat
14.17. İkinci ihalenin bitiş tarihi ise
18 Kasım Pazartesi günü saat
14.17. Dünya genelinde satılmak
üzere ve sınırlı sayıda üretilen ara-
cın, meraklıları tarafından satın
alınması bekleniyor.

Denizli’de icradan satılık Maserati

Denizli Ticaret Odası (DTO), Almanya'nın Frankfurt kentinde iki yıllık periyot-
larla yapılan dünyanın en büyük otomotiv yan sanayi ve servis ekipman fuarı
Automechanika Frankfurt 2024'e, 4'üncü ve 15'inci Meslek Komitelerinin iştigal
alanında faaliyet gösteren 29 üyesiyle, teknik heyet ziyareti gerçekleştirdi.



HABER MERKEZİ
Üreticilere stratejik ürünler ve

artan destekler hakkında Denizli İl
Tarım Müdürü Şakir Çınar, doğru
bilgilere ulaşmanın önemini vurgu-
layarak, tarımsal üretimde sürdürü-
lebilirliğin hedeflendiğini belirtti.

29 Ağustos 2024 tarihli Resmi
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe
giren 2025-2027 yılları arasındaki
yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik
Desteklemeler kapsamında ‘Yeni
destekleme modeli' ve 14 Eylül
2023 tarihli Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlüğe giren ‘Tarım-
sal Üretim Planlaması' kapsamında
bilgilendirme toplantısı Buldan'da ya-
pıldı. 

Gerçekleştirilen toplantıya, Bul-
dan Kaymakamı Turan Erdoğan,
Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü
Şakir Çınar, Buldan İlçe Müdürü
Serdal Uğur, Ziraat Odası Başkanı
Muammer Al, Buldan Mahalle muh-
tarları, kooperatif başkanları ve çe-
şitli sivil toplum kuruluş temsilcileri
ve üreticiler katıldı. Toplantıda, bit-
kisel ve hayvansal üretime yönelik
yeni destekleme modeli detaylı bir
şekilde ele alındı.

“ÜRETİCİLERİMİZİN 
DOĞRU BİLGİYE 
ULAŞMASI ÇOK ÖNEMLİ”
Toplantıda sunum yapan Denizli

İI Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çı-
nar, Tarımsal Üretim Planlaması ve
desteklemelerin önemine vurgu yap-
tı. Çınar, bitkisel üretim planı kap-
samında özellikle Buldan da belir-

lenen stratejik ürünleri ve bu ürün-
lere verilen destekleri ayrıntılı şekil-
de açıkladı. "Mazot ve gübre deste-
ği kaldırılmadı, aksine artırıldı. Aynı
şekilde hayvancılık desteklemeleri de
detaylı olarak açıklandı" dedi. Yeni
destekleme modeli ile birlikte, ba-
kanlık tarafından belirlenen 13 stra-
tejik ürün ve yem bitkileri grubunun
destekleme oranları da toplantıda ele
alındı. Çiftçilerin planlama dahilin-
de üretim yapmaları halinde daha
fazla destekleme alacaklarını belirten
Çınar, "Üreticilerimizin doğru bilgi-
ye ulaşması ve yanlış bilgilere itibar
etmemesi çok önemli. Özellikle sos-
yal medyada yayılan asılsız haber-
lere karşı dikkatli olunmalı" uyarı-
sında bulundu.

“ÜRETİMDE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
SAĞLAMAYI 
AMAÇLIYORUZ”
Tarım ve Orman Bakan-

lığı olarak her zaman üreti-
cilerin yanında olduklarını
belirten İl Müdürü Şakir Çı-
nar, "Üretimin ve üretenin
destekleyicisi olduğumuzu
bir kez daha vurgulamak is-
terim. Üreticilerimizle el ele
vererek, tarımsal üretimde
sürdürülebilirliği sağlamayı
amaçlıyoruz.” şeklinde ko-
nuştu. Daha sonra konuşan
Buldan İlçe Kaymakamı Tu-
ran Erdoğan, Yeni destekle-
me modelinin, tarımsal üre-
timi daha sürdürülebilir hale

getirmek, doğru ürün seçimi, üreti-
cilerimizin gelirlerini arttırmak ve
ülke tarımının rekabetçi gücünü
yükseltmek adına Tarımda Yeni
Dönem mottosuyla çıkılan bu yolda
İl Müdürlüğümüzce yürütülen çalış-
malardan dolayı teşekkür etti.
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Beslenme, çocukların bedensel
ve zihinsel gelişiminde önemli bir
yere sahiptir. Okul çağında verile-
cek doğru beslenme eğitimi; bü-
yüme ve gelişmenin çok hızlı ol-
duğu bir dönem olması sebebiyle,
çocuklarda yaşam boyu sürebile-
cek beslenme alışkanlığının ka-
zandırılmasına katkı sağlar. Okul-
ların açılmasıyla birlikte çocukların
yemek alışkanlıkları da değişir.
Uzun bir tatil döneminin ardından
okulda başlayan yoğun tempo ve
çalışma düzeni, düzenli ve yeterli
bir beslenme gerektiriyor. Çocuk-
ların beslenme şekli hem büyüme-
lerini hem de akademik başarıla-
rını doğrudan etkiliyor.

Kahvaltı Şart!
Kahvaltı,  bilişsel işlevlerin azal-

maya başladığı sabahın ikinci yarı-
sından itibaren daha da önemli
hale gelmektedir. 

Sağlıklı kahvaltı öğünü, mate-
matik problemleri çözme becerisini
arttırmakta, okuma ve dinleme es-
nasında daha iyi anlamayı sağla-
makta, hafızayı geliştirmekte, ders-
lerde konsantrasyonu sağlamakta,
böylece çocukların okul başarısını
arttırmaktadır.

Okuldaki Öğle Yemeği 
Denetimini Yapın !
Okul menüsünü mutlaka incele-

yin. Menülerin protein, tahıl ve
sebze açısından dengeli olmasına
dikkat edin. Çocuk gelişiminde
önemli meyve ve süt / yoğurt gru-
bunun yeterli verildiğinden emin
olun. Listedeki yemeklere göre ak-
şam menülerini dengeleyebilirsi-
niz.Eğer çocuğunuzda obezite
problemi var ise ve yemekhane ye-
mekleri sağlıksız ise evden çocu-
ğunuza alternatif menü oluşturup
götürmesine destek olabilirsiniz.

Sağlıklı Ara Öğün 
Alışkanlığı Kazanılmalı !
Okuldaki ders saatlerinin uzun

olması ile  gün içindeki fiziksel ve
zihinsel performansı olumsuz etki-
lememesi açısından ara öğün mut-
laka yapılmalıdır.Mevsime uygun
taze meyve /kuruyemişler / ayran /
yoğurt /kefir  gibi alternatifler mut-
laka çantalarında bulundurulmalıdır.

Kantinden Besin Tüketimi 
Sınırlandırılmalıdır!
Kantin günü belirlenmeli ve bu

haftada 1-2 günü geçmemelidir.
Abur cubur yani paketli /şekerli
gıda tüketimi sınırlandırılmalı-

dır.Kantinde veya dışarıda satılan
açık besinler yeterince güvenilir ve
temiz değildir. Ayrıca, uygun koşul-
larda muhafaza edilmedikleriiçin
çabuk bozulma riski taşırlar. 

Bu nedenle, özellikle okul çev-
resinde ve kantinde açıkta satılan
besinlerin kesinlikle satınalınma-
ması gerekmektedir.

Su İçmeyi Unutmayın!
Okulda satın almak veya temin

etmek zor ise evden mutlaka su
götürülmelidir. Günlük su tüketimi
2-2.5 lt olmalıdır.Su yerine boş ka-
lori içeriği olan şekerli, asitli içe-
cekler tercih edilmemelidir.

Fiziksel Aktivite 
Artırılmalıdır!
Çocuklar fiziksel yönden aktif ol-

malıdırlar. Günümüzde çocuklar,
boş zamanlarda oyun oynamak ye-
rine televizyon seyretmeyi ,tele-
fonla vakite geçirmeyi daha çok ter-
cih etmektedirler.Televizyon için
harcanan zamanın kısıtlanması ve
bunun günde 1 veya 2 saatten
fazla olmaması gerektiğini öner-
mektedirler. Fiziksel aktiviteyi gün-
lük hayatınıza dahil edin ; gerekirse
aile bireyleri de destek olarak be-
raber katılım sağlayın. 

KAHVALTI SEÇENEKLERİ:
1 haşlama yumurta +beyaz pey-

nir+zeytin +tam tahıllı ekmek +do-
mates+salatalık

1 yumurtadan sebzeli veya pey-
nirli veya kaşarlı omlet +tam tahıllı
ekmek +zeytin veya avokado

Yumurtadan sıkıldıklarında al-
ternatif:

1 kase yoğurt (4-5 yemek ka-
şığı ) +4-5 yk şekersiz granola +2-
3 adet ceviz 

Veya
2 adet karabuğday patlak üzeri

şekersiz fıstık ezmesi +1 su bar-
dağı kefir 

Öğle Yemeği yemekhaneden
tercih ediliyor ise kızartma/ pi-
lav/makarnalar yerine 1 kase çorba
+ana yemek +salata +yoğurt tercih
edilebilir.

Evden öğlen için alternatif götü-
rülüyor ise:

Tam buğday lavaş veya tam
buğday ekmek arası kaşarlı/ pey-
nirli sebzeli sandviç

Ton balıklı veya tavuklu kepekli
makarna

Kurubakliyat salatası +ayran
Yulaf unlu poğaça +ayran
Tam buğday unlu krep +arası

labne peyniri hindi füme ile krep roll

Gülce DEVECİLER
ERDEMİR

OkUL dÖneMİnde BeSLenMe ÖnerİLerİ

DiyETiSyEn

TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli
Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'nın oğlu
Ozan Karaca, hayatını Ezgi Emren ile bir-
leştirdi. Denizli'nin Merkezefendi ilçesindeki
Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı'nda dü-
zenlenen törende çiftin nikahını Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu kıydı. Nikahta CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, eski CHP Genel Başkanı Ke-
mal Kılıçdaroğlu, Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş, CHP Grup
Başkanvekili Ali Mahir Başarır şahitlik
yaptı. Çifti tebrik eden CHP Genel Başkanı
Özel, “Herkesin mutabakatıyla aile cüz-
danını Ezgi'ye emanet ediyoruz. Ezgi'yi de

Ozan'ımıza emanet ediyoruz. Ömür boyu
mutluluklar diliyorum” dedi. Kılıçdaroğlu
da çifte tavsiyelerde bulundu.

Nikah merasiminin ardından basın
açıklaması yapan Genel Başkan Özel,
“Bugün burada güzel bir düğünde buluş-
tuk. İnşallah daha güzellerini de göreceğiz.
Bizler inşallah Ezgi ve Ozan'dan güzel
haberler de alırız. Onlar da bizimle birlik-
te çok güzel günler yaşayacaklar. Bundan
sonra kötü günler geride kaldı, çok güzel
günleri hep beraber yaşayacağız. Deniz-
li'deki bütün vatandaşlarımıza CHP'ye
gösterdikleri büyük sahiplenme için te-
şekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

CHP KurmAyLArı 
DEnizLi’DE Bir ArAyA GELDi

CHP kurmayları TBMM Başkanvekili ve Denizli Millet-
vekili Gülizar Biçer Karaca'nın oğlunun nikah mera-
simi için Denizli’ye geldi. CHP Genel Başkanı Özgür

Özel ve eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
Ozan Karaca ve Ezgi Emren çiftinin nikah şahidi oldu.

yeni modelde 
hedef sürdürülebilir 

tarımsal üretim

Denizli'de 2025-
2027 bitkisel üre-
tim destekleme-
leri ve Tarımsal
Üretim Planlaması
kapsamındaki yeni
destekleme mode-
linin tanıtımı
devam ediyor.
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İbrahim ALAYONT
Bir dönem Yeni Asır Büro

şefi, DEHA Tv'nin genel ya-
yın yönetmeni, DEHA20 Ga-
zetesi imtiyaz sahibi olarak
mesleğini sürdüren 76 ya-
şındaki duayen ga-
zeteci Eren Güneş,
geçirdiği kalp krizi-
nin ardından hasta-
neye kaldırılmış ve
bir süre tedavi gör-
düğü hastanede 6
Eylül günü hayata
veda etmişti. Gü-
neş’in vefatının ar-
dından ailesi Mevlid
Kandili ve Tamer
Güneş’in vefatının 7.günü
nedeniyleMevlid-i Şerif okut-
tu, hayır yemeği verdi. 

Eren Güneş’in oğlu DEN-
SEB (Denizli Serbest Bölge
Kurucusu ve İşleticisi A.Ş)

Genel Müdürü Tamer Gü-
neş’in evinde okutulan Mev-
lid-i Şerif’e, Çardak Belediye
Başkanı Ali Altıner, ünlü ga-
zeteci Çiğdem Toker,Eren
Güneş’in DEHA Medya Gru-

bu önceki dö-
nem çalışma ar-
kadaşlarından
Abdil Yaşaroğlu,
Özkan Tokmak,
Orhun Çoban,
Koray Çağdaş,
Fatih An, Ömer
Altıntaş, Burak
Coşkun ve çok
sayıda gazeteci,
Güneş ailesinin

yakınları katıldı. 
Eren Güneş’in eşi Fatma

Güneş, Mevlid-i Şerif’e katı-
lanlar ile yakından ilgilendi,
kendilerini yalnız bırakma-
dıkları için teşekkür etti. 

eren GUneS iCin 
MevLid-i Serif OkUtULdU

HABER MERKEZİ
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) De-

nizli İl Başkanı Ali Osman Horzum,
TBMM Başkanvekili CHP Denizli Mill-
letvekili Gülizar Biçer Karaca ve CHP
Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç'un katılımı ile ger-
çekleştirilen Denizli Bölge Adliye Mah-
kemesi açılış törenine da-
vet edilmedi. CHP De-
nizli İl Başkanı Horzum,
yapılan bu hataya sert bir
şekilde tepki gösterdi.

CHP Denizli İl Başka-
nı Ali Osman Horzum,
TBMM Başkanvekili CHP
Denizli Millletvekili Gülizar
Biçer Karaca ve CHP De-
nizli Milletvekili Şeref Ar-
pacı bugün Adalet Baka-
nı Yılmaz Tunç'un katılımı
ile gerçekleştirilen Deniz-
li Bölge Adliye Mahkemesi açılış töre-
nine davet edilmedi. CHP Denizli İl Baş-
kanı Horzum, yapılan bu hataya sert bir
şekilde tepki gösterdi. Horzum, 'Adale-
ti olmayan Adalet Bakanı’nın açılışına
katıldığı etkinliğe bizi davet etmeyerek
adaletle ne kadar alakalı olduğunu
göstermiştir' dedi.

Denizli'de bugün Adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç'un katılımı ile Denizli Bölge
Adliye Mahkemesi açılışı gerçekleştiril-
di. Açılış töreninin altında ise kısa sürede
bir skandal ortaya çıktı. Gerçekleştirilen
açılış törenine Denizli protokolünden bir-
çok isim ve siyasi parti temsilcileri da-
vet edilirken, CHP Denizli İl Başkanı Ali
Osman Horzum, TBMM Başkanvekili
CHP Denizli Millletvekili Gülizar Biçer
Karaca ve CHP Denizli Milletvekili Şe-
ref Arpacı'nın davet edilmediği öğrenildi.

Bu skandal karara CHP Denizli İl

Başkanı Horzum, sert bir dille tepki gös-
terdi. Başkan Horzum, kendilerinin açı-
lış törenine davet edilmemesi hakkında
yaptığı açıklamada, 'Türkiye'de bugün
en çok tartışılan konu Türkiye'de ada-
letin olmadığı üzerinedir. Bugün De-
nizli'ye adaleti sürekli eleştiri konusu olan
ülkenin Adalet Bakanı teşrif etmişler. De-

nizli Bölge Adliye Mahke-
mesi'nin açılışına katılmışlar.
AK Parti İl Başkanının, MHP
İl Başkanının davet edildiği
açılış törenine,  Denizli'de
yerelde iktidarın sahibi
Cumhuriyet Halk Partisi'nin
İl Başkanını ve Milletvekil-
lerini açılışa davet etme-
mişler. Adaleti olmayan ül-
kenin Adalet Bakanı'nın ka-
tıldığı etkinlik bir tarafa, bu
yapılan tek kelimeyle say-
gısızlıktır ve adaletsizliktir.

Adaleti olmayan Adalet Bakanı başta ol-
mak üzere bu skandala imza atan kim
varsa kınıyorum. Ülkemizin adalet ko-
nusunda yaşadığı problemlerin sebe-
binin nereden kaynaklandığını da gör-
müş olduğumuz bu hata bize göster-
miştir ki, bu ülkenin bir an önce liyakatli,
adaletli, saygı duygusuna sahip yöne-
ticilere ve idarecilere ihtiyacı vardır. Na-
rin gibi çocuklarımızın özgürce bu ülkede
yaşayamaması, kara para aklayanların
elini kolunu sallayarak dışarıda olması,
Dilruba gibi ifade özgürlüğünü kullan-
mak isteyen gençlerimizin içerisi atılması
ve daha bir sürü skandal karar bu ihti-
yacı açıkça göstermektedir. Bu elzem
durum bize, bu ülkenin adalet sorunu-
nu çözmek için, halkın iktidarını bir an
önce inşa etmek için daha da güç ver-
miştir. Verdikleri bu skandal ancak
kendilerine yakışırdı.' ifadelerini kullandı.

Denizli’nin duayen gazetecilerinden Hüseyin Eren Güneş, 6 Eylül’de
hayata gözlerini yummuştu. Güneş ailesi, Eren Güneş için Mevlid-
i Şerif oku�u, hayır yemeği verdi. Eren Güneş’in eski çalışma arka-
daşları Mevlid-i Şerif’e katılarak Güneş ailesini yalnız bırakmadı.

Horzum’dan sert tepki!
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Yıllardır “Adriyatik’ten Çin Sed-
di’ne” diye tanımlanan geniş Türk
coğrafyasında, Türkçe farklı alfa-
belerle yazılıyordu. Bu durum, dilde
birlik konusunda büyük zorluklar
yaratıyordu.

Her bir Türk devleti, kendi tarih-
sel sürecine göre Arap, Latin ya da
Kiril alfabelerini kullanıyordu. Bu al-
fabeler, yazı dilinde birçok sorun
yaratmıştır. 

Çeşitli alfabelerin kullanılması,
yazı birliğini engelliyor ve Türk-
çe'nin ses özelliklerini tam olarak
yansıtmakta yetersiz kalıyordu. Bu
nedenle, Türk devletleri arasında
dilde ve yazıda birliği sağlama fikri

uzun zamandır gündemdeydi.
Türk akademisi ve Türk Dil Ku-

rumu tarafından 1991 yılından bu
yana görüşülen ortak alfabe ko-
nusu, Latin alfabesi temel alınarak
oluşturulmuş ve 34 harften oluşan
yeni alfabe, Türk Devletleri Teşkilatı
tarafından tüm temsilcilerin imzası
ile yeni Türk alfabesi olarak kabul
edildi.

Bu karar, sadece bir yazı siste-
minin değişmesi anlamına gelmi-
yor. Aynı zamanda, dilde, fikirde ve
işte birlik hedefine atılan büyük bir
adımı temsil ediyor. Kırımlı Türk dü-
şünürü Gaspıralı İsmail’in (1851-
1914) yıllar önce hayalini kurduğu
"dilde birlik" düşüncesi, bugün ger-
çeğe bir adım daha yaklaştı. Gas-
pıralı, dilde birliği bir medeniyet pro-
jesi olarak görüyordu. Ona göre,
ortak bir dil, ortak bir kültür ve ortak
bir gelecek inşa etmenin en temel
yapı taşlarından biriydi. Bugün atı-
lan bu adımla, Türk dünyası kültü-
rel ve siyasi birliğe daha da yak-

laşmıştır.
Tarihsel süreçte Türkler, Orhun

Yazıtları’nda olduğu gibi kendi al-
fabeleri GÖKTÜRK alfabesini kul-
lanarak yazı dili oluşturmuştu.
Daha sonra, farklı medeniyetlerle
etkileşim sonucu Arap, Latin ve Ki-
ril alfabelerini benimsemişlerdi. An-
cak bu alfabeler, Türkçe'nin zengin
ses özelliklerini tam anlamıyla kar-
şılamıyordu. Farklı alfabelerle ya-
zılan bir dil, zamanla bölünmelere
ve anlaşmazlıklara yol açmıştır.
Dilde birlik olmadan, kültürel ve si-
yasi birliğin sağlanması da zordu.

Ortak Türk alfabesi sayesinde,
300 milyondan fazla insanın ana

dili olan Türkçe, artık
tek bir çatı altında top-
lanacak.

Bu adım, sadece bir
yazı reformu değil,
aynı zamanda dilin bü-
tünlüğünü koruma, ku-
şaklar arası iletişimi
güçlendirme ve kültü-
rel değerleri yaşatma
anlamına geliyor. Ortak
alfabe, Türk dünya-
sında iletişimi kolaylaş-
tıracak. Ticaret, sanat,
siyaset ve eğitim gibi
birçok alanda iş birliği
artacak.

Yeni alfabe, Türk-
çe'nin fonetik yapısına uygun ola-
rak tasarlanmış. Her harf, dilin tüm
ses özelliklerini en iyi şekilde yan-
sıtıyor. Türk devletleri arasındaki
tarihî bağlar ve kültürel yakınlık, or-
tak bir alfabe ile daha da güçlene-
cek. Genç nesiller bu alfabe ile ye-
tişecek. Böylece, dilde birlik projesi
kalıcı ve sürdürülebilir olacaktır.

Ortak alfabe, sadece dilde birliği
değil, fikirde ve işte birliği de sağ-
layacak. Türk devletleri arasındaki
kültürel, ekonomik ve siyasi ilişkiler
daha da gelişecektir. Turan coğraf-
yasında, dilin birleştirici gücüyle
yeni bir dönem başlayacak. Bu ha-
reket, Türk dünyasının ortak gele-
ceği için atılan önemli bir adım ola-
rak tarihe geçecektir.

Gaspıralı İsmail’in “dilde, işte ve
fikirde birlik” düşüncesi, şimdi ortak
alfabe ile çok daha mümkün hale
gelecektir.  

En kısa sürede alınan kararın
hayata geçirilmesini bekliyoruz.  

İyi haftalar diliyorum.

Yusuf KABUKÇU

Ortak türk alfabesi ile;  dİLde BİrLİk!

HAyATA DAir

HATİCE İÇKE
TOKİ, aralarında Denizli'nin de bu-

lunduğu 25 ilde 390 arsayı açık artır-
mayla satacak. Denizli'de 2 arsa satıla-
cak. Konut, ticaret, sanayi, plansız ar-
salar, sosyal kültürel tesis alanları ile
akaryakıt istasyon alanları niteliğindeki
arsalara alıcılar, yüzde 25 peşinat, 48 ay
vade ile sahip olabilecek.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Baş-
kanlığı (TOKİ), Ankara, İstanbul ve İz-
mir'in de aralarında bulunduğu 25 ildeki
390 arsayı satışa sunacak. 

Muhammen bedeli 18 milyar 204
milyon 420 bin 164 lira olan yaklaşık 5
milyon 952 bin 408 metrekare büyük-
lüğündeki Adana, Amasya, Ankara,
Antalya, Aydın, Batman, Bitlis, Deniz-
li, Diyarbakır, Elazığ, Eskişehir, Gazi-
antep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kayseri,
Kırşehir, Konya, Malatya, Mardin, Mer-
sin, Muğla, Şanlıurfa, Tekirdağ ve

Van'da bulunan 390 arsa açık artırmayla
satılacak. 

Açık artırma, 2 ve 3 Ekim saat
10.30'da yapılacak. Oturumlar, Anka-
ra Bilkent Otel ve Konferans Merkezi ile
TOKİ İstanbul Hizmet Binasında ger-
çekleştirilecek. Ayrıca internetten de
"www.emlakmuzayede.com.tr" teklif
verilebilecek. 

YÜZDE 25 PEŞİNAT, 
48 AY VADE 
Konut, ticaret, sanayi, plansız arsa-

lar, sosyal kültürel tesis alanları ile akar-
yakıt istasyon alanları
niteliğindeki arsalara alı-
cılar, yüzde 25 peşinat,
48 ay vade ile sahip ola-
bilecek. Satışa sunulan
arsalar arasında Ankara
Etimesgut'ta ticaret ve
konut alanları, Eskişe-
hir'de akaryakıt istasyon
alanı, İstanbul'da konut
ve rekreasyon gibi alan-
lar bulunuyor.

Satışa ilişkin detaylı
bilgiye "www.toki.gov.tr"

ile "www.emlakmuzayede.com.tr" in-
ternet adreslerinden ve 0212 608 15 00
numaralı telefondan ulaşılabilecek. Ya-
pılacak olan satış kapsamında Denizli'de
2 arsa satılacak. Arsalar Çivril Yukarı
Mahalle ile Serinhisar Yenice Mahalle-
sinde yer alıyor. Çivril'deki arsa 2 mil-
yon 608 bin lira, Serinhisar'daki arsa ise
2 milyon 700 bin liraya satışa çıktı. 

TOKi, Denizli dahil 
25 ilde arsa satacak

ABDİL YAŞAROĞLU
DTO, önemli bir organizasyona

daha imza attı; WCI Forum Başka-
nı Anıl Utku Bengisu ile Afrika'ya İh-
racat Söyleşisine ev sahipliği yaptı.
DTO Meclis Salonu'ndaki etkinlikte,
Afrika pazarına yönelik ticaret fır-
satları ele alındı.

Toplantının açış konuşmasını
yapan DTO Başkan Vekili Hasan
Aracı, Afrika ülkelerinin ihracat açı-
sından büyük bir potansiyel taşıdı-
ğını vurguladı. Denizlili müteşebb-
islerin Avrupa ve Amerika'dan son-
ra Afrika'da da ticarette söz sahibi ol-
masının vaktinin geldiğini söyledi.
Aracı, “Heyet ziyaretleri, alım he-
yetleri ve ikili iş görüşmeleri gibi or-
ganizasyonlarla ilgili bilgilendirmeleri
içeren bugünkü Afrika'ya ihracat
bilgilendirme toplantımızın, sektör-
lerimizin ve üyelerimizin ufkunu
açacağına inanıyorum. Verimli ol-
masını umuyorum” dedi.

Başkan Yardımcısı Aracı, De-
nizli'nin Türkiye'nin önde gelen ih-
racat şehirlerinden biri olduğunu
da hatırlatarak, her yıl en az 10 De-
nizli firmasının Türkiye'nin en büyük
500 sanayi kuruluşu arasına girdiğini
ifade etti. Aracı, “Denizli olarak ay-
rıca, her yıl ortalama 25 şirketimiz-
le de Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçı
Firması ve Anadolu'nun En Büyük
1000 şirketi sıralamasında yer alı-
yoruz. Bölgesinde hızla yükselen,
önemli ve büyük bir ekonomik de-
ğeriz İhracatçı lider sektörümüz teks-
til ve konfeksiyon. Ev giyimin-
de de 1 numarayız Ülkemizin
bu alandaki ihracatının 3'te 1'i,
şehrimizdeki makinalarda üre-
tiliyor. 174 ülkeye ihracat ya-
pıyoruz. İhracatımızın yüzde
68'i, Avrupa ülkelerine. İngilte-
re, Amerika Birleşik Devletleri,
Almanya ve İtalya gibi dünya
devleri, ihracat yaptığımız ül-
keler arasında ilk sıralarda. Son
dönemde Fas ve Mısır gibi ül-
kelerle olan ticari hacmimizde-
ki artış dikkat çekici. Bugünkü
gibi organizasyonlar ve giri-
şimlerle, bu potansiyeli çok
daha iyi bir şekilde değerlen-
dirmemiz gerekiyor. Bu sürecin
hızlanmasını ve sağlıklı yürü-
tülmesini istiyoruz. O nedenle,
her fırsatta sizleri, bölgeyi iyi tanıyan
ve konunun uzmanı isimlerle bir ara-
ya getiriyoruz” diye konuştu.

“DTO, ÜYELERİNİ ULUSAL 
VE ULUSLARARASI 
FUARLARA GÖNDERİYOR”
Başkan Vekili Aracı, yurt dışı fu-

arlara üyelerini götürerek ihracatla-
rını artırmalarına destek sağladıkla-
rını da belirtti. Her yıl 500-600 üye-
lerini ulusal ve uluslararası fuarlara
gönderdiklerini dile getiren Aracı, bu
arada sektörel ücretsiz eğitim ve
kurslarla üyelerini uluslararası reka-
bette güçlendirmeye çalıştıklarını
da kaydetti. Aracı, “İştirakimiz Denizli
ABİGEM ve Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı destekli Denizli Teknik Teks-
tile Dönüşüm Merkezimizle, proje
hazırlamada ve ARGE'de tüm Tür-
kiye'ye hizmet veriyoruz. Aynı za-
manda yıl boyunca belirli bir takvim
dahilinde, ücretsiz kişisel ve mesle-
ki gelişim eğitimleri de düzenleyerek
girişimcilerimize bu konuda da her
daim destek oluyoruz. Talepler doğ-
rultusunda, tıpkı bugün burada ol-

duğu gibi bu zincire yeni halkalar da
ekliyoruz. Bu tempomuzu gücümü-
zün yettiği yere kadar artırarak sür-
düreceğiz” dedi.

Aracı'nın konuşması sonrasın-
da, Boğaziçi İhtisas Fuarcılık Yöne-
tim Kurulu Başkanı Anıl Utku Ben-
gisu, Afrika'ya yönelik ihracatta dik-
kat edilmesi gereken hususları an-
lattığı konferansına başladı. Denizli
Ticaret Odası ve üyelerine gösterilen
yoğun ilgiden dolayı teşekkür eden
Bengisu, “Afrika, 54 ülkeden oluşan
bir kıta. Yani haritalarda gösterildi-
ği gibi küçük bir yer değildir. 1,4 mil-
yar kayda alınmış nüfus yaşıyor.
Dünya Bankası tahminlere göre 25
yıl içinde hızla aratarak 2,2 milyar
nüfusa ulaşacağı varsayılıyor. Afrika
denilince, en büyüğü 400 milyar do-
lar, en küçüğü ise 2-3 milyar dola-
rın üzerindeki bir ekonomik büyük-
lükten oluşan ülkelerin bulunduğu
bir kıtadan söz ediyoruz. Bunlar
arasında Gambiya mesela yakın
zamanda Türkiye'nin gübre ihraca-
tı rekoru kırdığı bir ülkedir. Türkiye,
tüm kıtaya 35,5 milyar dolar civa-
rında ticaret hacmi var ancak sade-
ce Çin'in Angola ile ticaret hacmi
yaklaşık bu kadar. Nijer, Senegal ve
Ruanda, kıtanın en hızlı büyüyen
ekonomileri. Hatta Gine ve Soma-
li'de, limanları Türkler işletiyor. Bize
de yabancı değiller. Afrika sadece kı-
tada yaşayanlardan da ibaret değil,
dünyanın dört bir tarafındaki Afri-
kalılardan oluşan bir Afrika diaspo-

rası var artık Onun için bu kapsam-
da yaşayan Afro Amerikan nüfusla
1,7 trilyon dolarlık bir büyük bir sa-
tın alma endeksine ulaşan ekonomik
bir değer demek aynı zamanda Af-
rika. Mobilyadan seramiğe çelik ka-
pıdan gıdaya hatta makinadan teks-
til ürünlerine kadar geniş bir yelpa-
zede iş yapma imkânı var bu kıtada.
Neden bu zenginliği ticarete ve eko-
nomiye döndürmeyelim. Bu imkâ-
nı neden görmezden gelelim” dedi.

TÜRKİYE'DE OKUYAN 
AFRİKALI GENÇLERİ 
HATIRLATTI
Bengisu, kara kıtanın sektörel

çeşitliliğin yanında Afrikalı gençlerin
de ayrı bir potansiyel barındırdığına
dikkat çekti. “Türkiye'de 300 binin
üzerinde Afrikalı öğrenci mezun et-
tik ve Türkçe biliyorlar. Bunlar da kı-
tadaki gönüllü kültür ve ticaret elçi-
lerimiz. Bu potansiyeli daha doğru-
su imkânı da iyi değerlendirmeliyiz.
Adeta bir ordu bu. Ve ihracatçıları-
mıza, rehber ve yardımcı olacak
mahiyette her biri. 

Halen ülkemizde okuyanları da
sanayimiz ve ticaret erbabımızla bir
an önce entegre etmenin, bugün ve
gelecekte sektörlerimiz ve ihracatımız
için faydalanmanın yollarını bul-
malıyız” diyen Bengisu, iş dünyası-
nın bu konuya acilen eğilmesi ge-
rektiğine dikkat çekti.

BAŞKAN ERDOĞAN'A 
TEŞEKKÜR ETTİ
Tüm kıtayı ve iş imkanlarını ye-

rinde gidip görmüş biri olarak sa-
londakilerin karşısına çıktığını da
vurgulayan Bengisu, “Biz, bizzat
gittik gördük; yetmedi firmalarımızı
da götürdük. Daha da fazlasını yap-
mak, kıtada Türk yatırımcılar olarak
hızla yol almak ve gelişmek, hep be-
raber daha da çoğalarak büyümek
istiyoruz. Sizi de bekliyoruz. Sizlerin
firmalarını da orada görmek istiyo-
ruz. İşte bugün bunları anlatmak ve
bu davette bulunmak üzere bura-
dayız, Denizli Ticaret Odamızda-
yız. Bize bu imkânı veren Başkan-
larımıza ve ekiplerine teşekkür edi-
yorum. Uğur Erdoğan başkanımızın
fuarlara ve bu tür organizasyonlara,
ihracata ve KOBİ'lerimizin ihracatçı
olmalarına ne kadar çok önem ver-
diğini çok iyi biliyorum. Bu konudaki
hassasiyetinden dolayı da özellikle
kendisine teşekkür ediyorum” dedi.

“AFRİKA'DAKİ İLK 
4 ÜLKEDEN BİRİYİZ”
Türkiye'nin kıtada söz sahibi bir

ülke olduğunu da anlatan
Bengisu, ihracatını 42 milyar
dolara kadar çıkarabildiğini
de aktardı. Bengisu, “Elçi-
liklerimizle, ABD ve Çin gibi
dünya devlerinin hemen ar-
dından 54 ülkenin 44'ün
de yer alarak bu anlamda
kıtada öncüyüz; 4'üncü sı-
radayız. İki elçilik daha aç-
sak sıralamada bir üstü-
müzdeki Fransa'yı da yaka-
layacağız. Üstelik kıtada 10
milyar doların üzerinde ya-
tırımlarımız da var. Neden
bunlardan biri de siz olma-
yasınız?” diye konuştu.

DTO Başkan Yardımcı-
sı Hasan Aracı'nın yanı sıra
Müstakil Sanayici ve İş

Adamları Derneği (MÜSİAD) Denizli
Şubesi Başkanı ve DTO Meclis Üye-
si Engin Boyacı, DTO üyeleri ile çok
sayıda davetlinin katıldığı etkinlik bü-
yük ilgi gördü. Konferansı sonunda
katılımcıların soruları da yanıtlandı.

Etkinliğe katılanlar, yeni pazarlar
edinmek açısından arayış içinde ol-
duklarını, o nedenle de Denizli Ti-
caret Odası'nın organizasyonunu
ve içeriğini son derece isabetli bul-
duklarını dile getirdiler. Konferansın
Afrika pazarına yönelik olmasını da
zamanında yapılmış bir tercih olarak
gördüklerini de belirterek “Verimli bir
toplantı oldu. Sunumun ardından
Afrika pazarı ve ihracat hakkında
merak ettiklerimizi sorup öğrenme
imkânı da tanıdılar. Odamızın et-
kinliklerini, eğitimlerini yakından ta-
kip ediyor ve beğeniyoruz; teşekkür
ederiz” dediler.

DTO Başkan Vekili Hasan Ara-
cı, konuşmacı konukları Bengisu'yu,
etkinliklerinin hemen ardından baş-
kanlık makamında da kabul etti ve
günü anısına bir Denizli horozu bib-
losu hediye etti.

DTO, Denizlili girişimcilere

Afrika’ya ihracatın 
kapısını gösterdi

Denizli Ticaret Odası
(DTO), girişimcilere
yönelik olarak Af-
rika ülkelerine ihra-
cat fırsatlarının
anlatıldığı bilgilen-
dirme toplantısı yap-
tı. DTO Başkan Vekili
Hasan Aracı, “Deniz-
lili girişimciler ola-
rak Avrupa ve Ame-
rika'dan sonra Afri-
ka'da da ticarette
söz sahibi olmanın
vakti geldi” dedi.



3. LOGISTECH - Lojistik, De-
polama ve Teknolojileri Fuarı, 11-
13 Eylül tarihleri arasında Fuar İz-
mir’de gerçekleştirildi. 7 ülke ve 9
şehrin katıldığı fuarda 2004 yılın-
dan bu yana Denizli’de hizmet ve-
ren, SADEGPS Araç Takip Sis-
temleri Türkiye distribütörü, Ay-
dınlık Teknoloji de yerini aldı. Fu-
arda SADELABS ’tan Mehmet
İlem ve Hasan Erkan katıldı. Müş-
terileri ve fuarı ziyaret eden ko-
nuklar ile yakından ilgilendi.

“SEVKİYAT YÖNETİMİ VE 
BİLDİRİM OTOMASYONU 
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ”
Akdeniz’in en büyük buluşma

noktası olan LOGISTECH-Lojistik,
Depolama ve Teknolojileri Fuarı’na
bu yıl 2.kez fuara katılmanın gu-
rurunu yaşadıklarını ifade eden
Aydınlık Teknoloji sahibi Mustafa
Kırık, “Bu yıl da fuarda hem Tür-
kiye’nin hem dünyanın lojistik ala-

nındaki lider markaları yer aldı. Biz
de sektöre sunduğumuz araç takip
sistemlerimiz, uzaktan ortam izleme
ve soğuk zincir izleme gibi tekno-
lojik çözümlerimizle fuarda yerimizi
aldık. Hem mevcut müşterileri-
mizle hem de yeni müşteri aday-
larımızda bir araya geldik, kendi-
lerine hangi konularda değer ka-
tabileceğimizi konuştuk. Özellikle lo-
jistik sektörüne yönelik olarak son
dönemde öncelik verdiğimiz sev-
kiyat yönetimi ve bildirim oto-
masyonu çözümüzü ön plana çı-
kardık ve yoğun ilgi gördü” dedi.
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Sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tL 
0 532 214 89 22

OTOmOTiV OTOmOTiV OTOmOTiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

eLeMan aranıyOr
Restaurantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan

komi ve garson pozisyonları için personeller 
arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı

bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

reneS BaLık
adres: Bağbaşı Şiir Otel karşısı

İletişim: 0 552 385 03 96

T.C. 
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2024/45735 ESAS

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Örnek No:54*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/45735 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.
Muhammen Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
Kıymeti
830.000,00 1 Taşıt 20ALN643 Plakalı , 2023 Model , FIAT Marka , EGEA 

CROSS 1.4 URBAN Tipli , 843A10003042058 Motor 
No'lu , NM43560000U079475 Şasi No'lu , Yakıt Tipi 
Benzin , Vites Tipi Manuel , Çekiş Tipi Önden çekiş , 
Motor Gücü 70HP , Motor Hacmi 1368cm3 , Rengi 
Mavi, Araç Donanım Ozellikleri: Arka görüş kamerası,
Park mesafe kontrol, Elektrikli camlar , Hız sabitleyici ,
Alaşım jant , Radyo/KasetYapılan incelemeler 
sonucunda aracın;
Motorun çalıştığı ve çalışmasında bir sorun 
gözlemlenmediği,
Motor numarasının mevcut imkanlar dahilinde 
okunamadığı, 
Aracın muhtelif yerlerinde çiziklerin olduğu,
İç döşeme ve koltukların iyi durumda olduğu belirlenmiştir.
Araç incelemesi aracın bulunduğu saha koşullarında 
yapıldığından dolayı, aracın altı incelenememekte, 
araçların dış temizliği yapılmadığından ve uzun süre 
yattıklarından dolayı boya kontrollerinde detaylı 
inceleme yapılamamaktadır. Ayrıca anahtar ve akü 
şarjının olması durumunda motorun çalışması kontrol 
edilmiş olsa da araç ile deneme sürüşü yapılmamakta
ve motor kısa süreli çalıştırıldığı için mekanik 
kontroller sağlıklı olarak yapılamamaktadır. 
Hacze konu aracın Tramer hasar sorgusunda hasar 
kaydının olmadığı görülmüştür.
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A y d ı n - D e n i z l i -
Hatay seferini yapan şe-
hirlerarası yolcu otobü-
sünü durduran iki şüp-
heli, otobüste bulunan
bir kadını zorla indirme-
ye çalıştı. Olaya müda-
hale eden otobüs şofö-
rünü kulağından yarala-
nan 2 şüpheliyi olay
anında otobüste bulu-
nan bir jandarma per-
soneli durdurdu. 2 şüp-
heli gözaltına alındı.

Olay, İzmir-Söke Ka-
rayolu üzeri Sazlı ve Ar-
gavlı Mahalleleri arasın-
da meydana geldi. İbra-
him Hazar yönetimin-
deki 31 HM 081 plakalı
Aydın-Denizli-Hatay se-
ferini yapan şehirlerara-
sı otobüsün önü 68 ABR
801 plakalı ticari araç
tarafından kesildi. Araç-
tan inen H.T. ve E.T. adlı şüp-
heliler, otobüste bulunan ve ya-
kınları olduğu iddia edilen bir
kadını zorla aşağıya indirmek is-
teyince olaya şoför İbrahim Ha-

zar müdahale etti. 

ŞOFÖR YARALANDI
Şüphelilerle otobüs şoförü ara-

sında arbede çıkarken, şoför ku-
lağından yaralandı. Olay
esnasında tesadüfen ta-
tilden dönen ve bölge-
den geçen jandarma per-
soneli, konuya müdaha-
le ederek şüphelileri oto-
büsten uzaklaştırarak du-
rumu 112 Acil Çağrı
Merkezi'ne bildirdi. İh-
bar üzerine bölgeye jan-
darma ve bölge trafik
polis ekibi sevk edildi. 

Kısa sürede olay ye-
rine gelen trafik ekipleri

yolda kazanının yaşanmaması
için önlem alırken, jandarma
ekipleri de şüphelileri gözaltına
aldı. 

Otobüs şoförü İbrahim Hazar,
"Yolumuzu kestiler ve bir kadını
zorla almak istediler. Ancak biz
yolcularımıza sahip çıkan bir fir-
mayız, bu nedenle tartışma çıktı.
Neyse ki, jandarma yetişti ve du-
ruma müdahale etti" dedi. Olaya
ilk müdahale eden jandarma per-
sonelinin ağabeyi Yusuf Bayram,
"Kardeşimle tatilden dönüyor-
duk. Yol kenarında bıçakla otobüs
şoförüne saldıran kişileri gördük
ve hemen müdahale ettik. Jan-
darma anında olayı kontrol altına
aldı" ifadelerini kullandı.

KADIN YOLCUYU ZORLA 
iNDiRMEYE ÇALIŞTILAR

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen LOGISTECH-Lojistik, Depolama ve Teknolojileri Fuarı, Fuar İzmir’de
gerçekleştirildi. Fuarda Denizli merkezli Aydınlık Teknoloji de SADEGPS Markası ile yerini aldı.

SADEGPS teknolojik çözümleri ile
Logistech Fuarına damga vurdu

tuğrul tüber Hasan erkan
(Sadelabs 

kurucu 
Ortağı)

Mehmet İlem
(Sadelabs 

kurucu 
Ortağı)

Mustafa kırık 
(aydınlık teknoloji

yönetim kurulu 
Başkanı)
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BULMaCa çÖzÜMLerİ

İBRAHİM ALAYONT
TES Denizli Şubesi tarafından pik-

nik etkinliği düzenlendi. Karataş pik-
nik alanında düzenlenen pikniğe TES
Genel Başkanı Talip Geylan, Milliyetçi
Hareket Partisi (MHP) Denizli İl Baş-
kanı Mehmet Ali Yılmaz, Ülkü Ocak-
ları Eğitim ve Kültür Vakfı İl başkanı
Özgür Solak, Kamu Sen İl Temsilcisi
ve TES Şube Başkanı Emre Erdoğan,
Kamu Sen’e bağlı sendikaların baş-
kanları ve sendika üyeleri katıldı. Et-
kinliğin açış konuşmasını yapan TES
Şube Başkanı Emre Erdoğan katılım-
cılara teşekkür etti.

“TÜM OKULLARIMIZA 
YARDIMCI HİZMETLİ 
VE YARDIMCI PERSONEL 
TAHSİS EDİLSİN!”
Etkinlikte konuşan TES Genel Baş-

kanı Talip Geylan, Yardımcı hizmetli
çalışanlarının sorunlarına değindi.
Genel Başkan Talip Geylan, “Eğitim;
yöneticisi, öğretmeni, memuru, yar-
dımcı hizmetlisi bütün olarak sunulan
bir hizmettir. Ancak okullarımızda çok
ciddi derece yardımcı hizmetli perso-
nel açığı var. Bilindiği gibi geçtiğimiz

yıllarda TYP İŞKUR üzerinden 80
bin personel alımı olmuştu. Bu sene de
Milli Eğitim Bakanlığı İŞKUR ile pro-
tokol imzalayarak, 120 bin personel is-
tihdam edeceğini söyledi. Protokole
göre; okullarda çalışacak personelin ilk
ay haftada 5 gün, takip eden aylarda
da 3 gün çalışacağı ifade edildi.  Mil-
li Eğitim Bakanlığı’na sesleniyorum:
Haftada üç gün çalıştıracağınız per-
sonelin yapacağı işlerin geri kalanını
diğer iki günde kim yapacak? Yardımcı
hizmetler personelinin yapacağı gö-
revleri, öğretmen, öğrenci, yönetici
imece usulü el ele vererek mi yapa-
caklar? Ve protokole göre söz konusu
personele aylık ortalama 8.000 TL
ödeme yapılacak! Asgari ücretin yarı-
sı bile etmeyen aylık 8 bin liraya per-
soneli nereden bulacaksınız? Hadi
buldunuz diyelim, bu ayıbı ülkemize
nasıl yakıştırıyorsunuz? 8 bin liranın
üzerinde eksik kalan meblağ okul aile
birliği hesaplarından karşılanır şeklin-
de gayri resmi telkin ve talimatlarla
yönlendirdiğiniz okul yöneticilerinin
‘veliden para topladığı’ için tepesine
çökmeyecek misiniz? Bu noktada,
Mili Eğitim Bakanlığı pansuman ted-

bir olarak protokolü yenilemeli, tam za-
manlı haftanın beş günü okulda çalı-
şacak şekilde personel istihdamını
sağlamalıdır. Asgari ücretin üzerinde
de bu çalışanlara ücret ödenmelidir.
Okulların temizlenmesi, her gün eği-
tim öğretime hazır olması için yardımcı
hizmetli personeli ihtiyacı kaçınılmaz-
dır. Okul öncesi ve tüm okullarımıza
kadrolu yardımcı hizmetli personeli
tahsis edilmelidir. İlkokul, ortaokul
ve lise düzeyinde 691 bin 764 derslik
var. Bu okulların temizlenmesi, her gün
eğitim-öğretime hazır olması için per-
sonel ihtiyacı kaçınılmazdır. Bilindiği
gibi okul öncesi sınıflarda teneffüs
hakkı yok. Öğretmen sabah derse gi-
rer ve son ders zili çalana kadar sınıf-
tan çıkamaz. Mesela, çocuğun bir ih-
tiyacı olduğunda çocuğun yanında kim
gidecek ya da diğer çocuklar sınıfta yal-
nız kalacak, herhangi bir durum ol-
duğunda öğretmen sorumlu tutulacak!
Dolayısıyla bu sorun mutlaka gideril-
melidir” dedi.

“EĞER SINIFTA ÖĞRETMEN 
YOK İSE EĞİTİME YAPILAN 
YATIRIMLARIN HİÇBİR 
ANLAMI OLMAZ”
Eğitimin öncelikli ihtiyacının öğ-

retmen olduğuna dikkat çeken Geylan,
ücretli öğretmen çalıştırılmayacak şe-
kilde öğretmen ataması yapılması ge-
rektiğini söyledi. Geylan, “20 bin öğ-
retmen ataması hiçbir derde deva ol-
mayacaktır. Bu sayı geçen yıl emekli
olan öğretmenlerimizin oluşturduğu
boşluğu dahi doldurmaya yetmeye-
cektir.  Bakınız;  geçen öğretim yılın-
da 79 ilde 101 bin 350 norm açığı,
vardı. Yine 79 ilde 72 bin 723 ücret-

li öğretmen çalıştırıldı. Tüm bu ger-
çekler ortada iken, MEB sadece 20 bin
öğretmen atamasıyla 2024-2025 eği-
tim öğretim hayatına başlıyor. Bu ka-
bul edilebilir bir durum değildir. Bi-
lindiği gibi Milli Eğitim Bakanlığı iddialı
bir çıkış yaparak, ‘Türkiye Yüzylı Maa-
rif Modelini’ hayata geçirdi. Dilerim ki
çok başarılı olur. Ancak eğitimde or-
taya konulan hedeflere ulaşılabilme-
si için öncelikle eğitimin ihtiyaçları gi-
derilmelidir. Eğitimin öncelikli ihtiya-
cı da öğretmen açığının giderilmesidir.
Eğer sınıfta öğretmeniniz yok ise eği-
time yapılan yatırımların hiçbir anla-
mı kalmaz, müfredat dahilortaya ko-
nulan hedeflere, arzu edilen kaza-
nımlara ulaşamazsınız. Milli Eğitim
Bakanlığı’nın alacağı tedbirlerin ba-
şında öğretmen açığını gidermek ol-
malı, ücretli öğretmen çalıştırılmak
zorunda kalmayacak sayıda öğret-
men ataması yapılmalıdır. Çünkü,
eğitimde yapılan tasarruflar nedeniy-
le ortaya çıkacak arazların etkileri on
yıllara sirayet ediyor. Dolayısıyla telafisi
olmaz. Tasarrufa EVET ama eğitimde
tasarrufa HAYIR” şeklinde konuştu.

MÜLAKAT SONUÇLARI
Mülakat uygulamasının sakıncala-

rını anlatan Genel Başkanımız Talip
Geylan, mülakat inadından vazgeçil-
mesi gerektiğini ifade etti. Mülakatın et-
kisinin sıfıra indirilmesi gerektiğini
söyleyen Geylan; “Uzun yıllar sonra ilk
defa öğretmen ataması yapılmadan bir
eğitim öğretim yılına başlandı. Milli
Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin,
‘Mülakatlara açılan dava nedeniyle şu
an 20 bin öğretmenle alakalı süreç uza-
mış durumda’ diyerek gecikmenin

sorumluluğunu sendikalara yükledi.
Kamu yönetiminin, sanki her mahke-
me sonucunu bekliyormuş gibi öğret-
men atamalarında mahkeme sonu-
cunu bekleyeceği tuttu! Haftalar ön-
cesinde Türk Eğitim-Sen olarak, Mil-
li Eğitim Bakanlığı’na bir çağrıda bu-
lunarak; ‘Evet, Danıştay’da yürütülen
hukuki süreç var ancak Danıştay ne
karar verirse versin, süreci kesintiye uğ-
ratmayacak şekilde mülakatlarda tüm
adaylara KPSS puanına mütenasip
puan verilsin ve 20 bin genç meslek-
taşımız okulları ile buluşsun.’ dedik.
Ama galiba uyarılarımız duyulmadı!
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, mü-
lakat noktasında ısrarcı bir tavır ser-
giledi. Bir de sahayı ‘Mevcut yönet-
melikte yüzde 100 mülakat notuyla
atama yapacağımıza dair bir madde
var. Biz onu yüzde 50, yüzde 50 ola-
rak dönüştürdük’ algısı ile yönetti.
Bu ifade matematiksel olarak doğru
olabilir ancak gerçekler bu şekilde
değildir. Çünkü Milli Eğitim Bakanlı-
ğı zaten 2018 yılından bu tarafa ya-
pılan öğretmen mülakatlarında aday-
lara KPSS puanını veriyordu. Bu uy-
gulama ile aslında mülakatın etkisini
sıfıra indirmişti. Ancak Sayın Bakan,
‘yüzde 50 mülakat, yüzde 50 KPSS
puanı ile atama yapılacak’ açıklama-
sının ardından kartlar yeniden dağıtıldı.
Türk Eğitim-Sen olarak her zaman
şunu ifade ediyoruz: Mülakatın oldu-
ğu yerde adaletin sağlanması mümkün
değildir. Hiçbir zaman; “siz mülakat
yaparken kul hakkı yiyeceksiniz, bir kı-
sım adayları kayıracaksınız, onlarsa
yüksek puan vereceksiniz” demedik.
Ama iddia ediyorum. Aynı adayı iki
farklı komisyona mülakata alın, veri-
lecek puan birebir aynı olmayacaktır.
Çünkü mülakat komisyonu üyelerinin
bilgi birikimi, duygu durumu, for-
masyonu, hatta o günkü psikolojik du-
rumu dahi takdirini etkileyen unsur-
lardır. Velhasıl, mülakatı ne şekilde ya-
parsanız yapın, adaletin sağlanacağı-
nı iddia etmek gerçeğe aykırıdır. Ni-
tekim, 20 ilde mülakatlar yapıldı.
Adaylara kimi yerde 5 puan fazla, kimi
yerde KPSS puanının aynısı, kimi
yerde 20 puan fazla verilmiş. Bu nok-
tada mülakatlarda adalet sağlanacak,
mülakatlarda hak yenilmeyecek asla
diyemezsiniz.” ifadelerini kullandı.

TASArruFA ‘EVET’ AmA 
eğitimde tasarrufa ‘hayır’
Türk Eğitim-Sen düzenlenen piknik etkinliğinde bir araya geldi. Piknik etkinliğine katılan Türk Eğitim-Sen (TES) Genel
Başkanı Talip Geylan, sını�a öğretmen yok ise eğitime yapılan yatırımların hiçbir anlamı olmayacağını söyledi.
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HABER MERKEZİ
TFF 3'ncü Lig 4'ncü Grup'ta sezona ga-

libiyetle başlayan Denizlispor, ligin 2'nci haf-
tasında deplasmanda Bursa Nilüfer FK ile
karşılaştı. İlk yarısı 0-0'lık eşitlikle tamamla-
nan maçın ikinci yarısı daha tempolu geç-
ti. Bursa Nilüfer mücadelenin 56'ncı daki-
kasına öne geçti. Sol kanattan Serhan'ın içe-
riye ortasına iyi yükselen Aykut Çift, kafa vu-
ruşuyla topu ağlara gönderdi. 

Yeşil siyahlı ekip bu gole 76'ncı dakika-
da cevap verdi. Sol kanatta Alihan'ın kul-
landığı serbest vuruşa arka direkte Emre Fur-
tana gelişine vuruşla fileleri havalandırdı ve
maça yeniden eşitliği getirdi. 

Kalan dakikalarda başka gol olmayınca
karşılaşma 1-1'lik eşitlikle tamamlandı. İlk
haftayı galibiyetle tamamlayan iki takımda
puanını 4'e çıkardı.

Yeşil siyahlılar ligin 3'ncü haftasında 22
Eylül Pazar günü Polatlı 1926 Spor'u konuk
edecek. Denizli Atatürk Stadı'nda oynana-
cak mücadele saat:16.30'da başlayacak.

Sezona galibiyetle başlayan Denizlispor, ligin 2'nci haftasında
deplasmanda karşılaştığı Bursa Nilüfer FK ile 1-1 berabere kaldı.

DENiZLiSPOR
deplasmandan 
1 puanla döndü

HABER MERKEZİ
Denizli’de düzenlenen ANIM Cup ha-

zırlık turnuvası sona erdi. Turnuvanın ka-
panış maçında Merkezefendi Basket ile
ONVO Büyükçekmece, PAÜ Arena’da
karşılaştı. İlk yarıyı üstün oynayan Bü-
yükçekmece ilk çeyreği 13-22, devreyi de
30-34 önde tamamladı. Üçüncü çey-
rekte maça ortak olan Denizli ekibi, pe-
riyot sonunda skoru 48-48 eşitledi.  Son
çeyrekte başa baş geçen mücadeleyi Bü-
yükçekmece 61-68’lik skorla kazanmayı
başardı.

İstanbul ekibinde Evan Bruinsma
kaydettiği 15 sayı, 8 ribaundla maçın en
skorer ismi oldu. Yannıck Franke12 sayı,
Ata Kahraman 10 sayı, Martynas Sajus 10

sayı, 6 ribaundla oynadı.
Merkezefendi Basket’te Ben Mc Le-

more 13 sayı, 5 ribaund, Simi Shittu 12
sayı, 6 ribaund, Vrenz Bleıjenbergh 10
sayı, 4 ribaund, 5 asistlik katkı sağladı.

TAKIMLAR BİRER 
GALİBİYETLE BİTİRDİ
Denizli’de 3 gün süren ANIM Cup’a

katılan üç takım turnuvayı 1’er galibiyetle
tamamladı. Turnuvanın ilk gününde Mer-
kezefendi Basket, Manisa Basket’i 87-83
mağlup etti. Turnuvanın ikinci gününde
Manisa Basket, ONVO Büyükçekme-
ce’yi 91-75 mağlup etti. Kapanış maçın-
da ONVO Büyükçekmece Merkezefen-
diBasket’i 61-68 mağlup etti

Anım Cup hazırlık
turnuvası sona erdi

Merkezefendi bas-
ket, ANIM Cup ha-
zırlık turnuvasının
kapanış maçında
karşılaştığı ONVO
Büyükçekmece’ye
61-68’lik skorla
mağlup oldu.


